
Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 1000) - turnaj : 202940, sezóna : 2026

Nerudová Eliška

Kučerová Eliška

Dočekalová Kateřina

Ryvolova Dominika

Bukalová Emily

Šenková Anna

Zaťko Melisa

Boudová Valerie

Hubáčková Karolína

Kovářová Nikita

Schmidová Nina

Bartoňková Dora

Dřevojanová Anežka

Padrnosová Nela

Lišková Lucie

Štěpánková Aneta

Skořepová Isabela

Langášová Zuzana

Zimanyi Ela

Prosová Adéla

Tomečková Gabriela

Miklišová Barbora

Švecová Karolína

Hlavačková Kateřina

Bukalová Adriana

Sokolová Marie

Nerudová

Kučerová
6:0, 6:3

Bukalová
6:2, 6:3

Šenková
6:3, 6:4

Boudová

Hubáčková
6:2, 6:0

Schmidová
6:2, 6:0

Dřevojanová

Padrnosová

Štěpánková
6:0, 6:4

Langášová
6:1, 6:1

Zimanyi

Tomečková
6:0, 6:2

Miklišová
6:4, 4:6, 6:2

Hlavačková
6:3, 6:1

Sokolová

Kučerová
7:5, 6:2

Šenková
7:6 (3), 6:1

Hubáčková
6:2, 6:2

Schmidová
3:6, 6:4, 6:2

Padrnosová
6:0, 6:0

Langášová
6:0, 6:4

Tomečková
6:2, 6:3

Hlavačková
6:4, 6:1

Kučerová
6:3, 1:6, 6:0

Hubáčková
6:3, 6:3

Padrnosová
7:6 (3), 6:1

Hlavačková
6:2, 1:6, 6:1

Hubáčková
6:1, 6:2

Padrnosová
6:4, 6:3

Hubáčková
6:4, 6:4

Kódové číslo: 202940; počet účastníků: 26 CŽ BH
Nerudová Eliška 138 12
Sokolová Marie 141 12
Zimanyi Ela 164 12
Boudová Valerie 191 12
Padrnosová Nela 195 12
Šenková Anna 201 9
Tomečková Gabriela 225 9
Dřevojanová Anežka 257 9
Součet BH: 87; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: 



Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 1000) - turnaj : 204940, sezóna : 2026

Sokolová Marie - Dřevojanová Anežka

Švecová Karolína - Jarešová Iva

Šenková Anna - Zaťko Melisa

Schmidová Nina - Kučerová Eliška

Bukalová Emily - Bukalová Adriana

Miklišová Barbora - Ryvolova Dominika

Langášová Zuzana - Skořepová Isabela

Bartoňková Dora - Prosová Adéla

Hubáčková Karolína - Hlavačková Kateřina

Sokolová - Dřevojanová

Šenková - Zaťko
6:1, 6:1

Schmidová - Kučerová

Bukalová - Bukalová

Miklišová - Ryvolova

Langášová - Skořepová

Bartoňková - Prosová

Hubáčková - Hlavačková

Šenková - Zaťko
6:2, 6:4

Schmidová - Kučerová
6:3, 6:0

Langášová - Skořepová
6:2, 6:1

Hubáčková - Hlavačková
6:1, 6:1

Schmidová - Kučerová
6:3, 6:3

Hubáčková - Hlavačková
6:4, 6:1

Hubáčková - Hlavačková
2:6, 6:2, 1:0 (14)

Kódové číslo: 204940; počet dvojic: 9 CŽ BH
Sokolová Marie 141 12
Šenková Anna 201 9
Dřevojanová Anežka 257 9
Kučerová Eliška 284 9
Hubáčková Karolína 287 9
Skořepová Isabela 305 6
Bukalová Adriana 305 6
Prosová Adéla 312 6
Součet BH: 66; Kategorie turnaje: 8


